Raja
Faltenbeutel

Aus LDPE in transparent, 100 %
recyceltes Material, Stérke 150 um,
Hohe x Breite + Falte innen 900 x 500
+ 350 mm

VE 75 StUck

Artikelnummer: 239700

Faltenbeutel

e Geeignet fUr sperrige, schwere oder scharfkantige Produkte
e Aus LDPE in transparent, 100 % recyceltes Material

e Stérke 150 um

e HOhe x Breite + Falte innen 9200 x 500 + 350 mm
e Wirkt reiB- und durchstoBfest

> M

RAJA

Verpackungstyp  Beutel Innenbreite
Beuteltyp  Faltenbeutel (Pro dl?k?/erxl/\g;ee}trig:)r
Material  LDPE Folie Eigenschaft
Anteil recyceltes Material 100 % antistatisch
Materialstarke 150 um Farbe
Falte 350 mm Gewicht

Innenhéhe 900 mm

500 mm

sperrige, schwere oder
scharfkantige Produkte

reiB- und durchstoBfest
nein

fransparent

15,45 kg



218389

233810

234855

235098

Betriebs-Verbandkasten, FUllung: nach DIN 13157, Koffer aus Kunststoff in orange, mit
Wandhalterung

KS Tools Werkstattfeilen-Satz, 5-flg

KS Tools SMARTBACKPACK Rucksack Teleskop-Trolley

KS Tools 1/4"+1/2" CHROMEplus Werkzeug-Satz, 90-tlg





