Raja

Faltenbeutel

Aus LDPE in transparent, 100 % recyceltes Material, Stärke 150 μm, Höhe x Breite + Falte innen 900 x 500 + 350 mm

VE 75 Stück

Artikelnummer: 239700







Faltenbeutel

- Geeignet für sperrige, schwere oder scharfkantige Produkte
- Aus LDPE in transparent, 100 % recyceltes Material
- Stärke 150 µm
- Höhe x Breite + Falte innen 900 x 500 + 350 mm
- Wirkt reiß- und durchstoßfest

Technische Details				
Verpackungstyp	Beutel	Innenbreite	500 mm	
Beuteltyp	Faltenbeutel		sperrige, schwere oder scharfkantige Produkte	
Material	LDPE	Folie Eigenschaft	reiß- und durchstoßfest	
Anteil recyceltes Material	100 %	antistatisch	nein	
Materialstärke	150 µm	Farbe	transparent	
Falte	350 mm	Gewicht	15,45 kg	
Innenhöhe	900 mm			

Dazu passt auch ...

218389	Betriebs-Verbandkasten, Füllung: nach DIN 13157, Koffer aus Kunststoff in orange, mit Wandhalterung
233810	KS Tools Werkstattfeilen-Satz, 5-tlg
234855	KS Tools SMARTBACKPACK Rucksack Teleskop-Trolley
235098	KS Tools 1/4"+1/2" CHROMEplus Werkzeug-Satz, 90-tlg